



11.11.2022
Dnro 1416/11.01.00/2022

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
www.avi.fi/muistutus

Asia: Lausunto Suomenlahden Telakka Oy:n hakemuksesta, ympäristöluvan lupamääräysten muuttaminen, Loviisa

Viite: Lausuntopyyntö 17.10.2022 / ESAVI/30753/2022

Valkon sataman alueella sijaitseva Suomenlahden Telakka Oy hakee muutosta voimassa olevan ympäristöluvan (ESAVI/10224/2015) lupamääräyksiin 4., 7., 8., 9., 11., ja 16. Muutokset koskevat jätevesien johtamista, ilmapäästöjä, ulkona toteutettavaa toimintaa sekä tarkkailua. Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää hakemuksesta (ESAVI/30753/2022) Loviisan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa.

Lausunto:

Loviisan kaupungin ympäristöpäällikkö antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle seuraavan lausunnon Suomenlahden Telakka Oy:n ympäristöluvan muuttamishakemuksesta:

Lupamääräys 4:

Lupamääräystä halutaan muuttaa koskien jätevesien johtamista telakkahallista. Mikäli lupamääräys muutetaan hakemuksen mukaisesti, on ympäristöluvassa määrättävä teollisuusjätevesien / öljyisten pesuvesien (konehuoneiden pilssit, tankit ja muut tekniset tilat) talteen ottamisesta ja edelleen vastaanottajalle toimittamisesta.

Lupamääräykset 7 ja 8:

Määräysten poistamiselle ei ole estettä.

Lupamääräys 9:

Hakija esittää, että lupamääräyksestä poistetaan vaatimus suojauksesta ja että toiminnanharjoittajan omaan harkintaan jää, milloin työ tuuliolosuhteista johtuen keskeytetään tai käytetään suojapeitteitä. Voimassa olevassa luvassa ulkotiloissa edellytetään suojausta (siirrettävät seinämät tai vastaavan tason antavaa suojausta) pölyn ja maalisumun leviämisen estämiseksi.

Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen 208/2016/1 lupamääräykset 7, 8 ja 9 on annettu ympäristönsuojelulain 52 §:n nojalla ja hiukkaspäästöjen ja pölyn ympäristöön leviämisen ehkäisemiseksi. Ei siksi riitä, että suojausta käytettäisiin vain silloin, kun tuulensuunta on asutukseen päin. Työn keskeyttäminen tai suojapeitteiden käyttäminen ei myöskään voi jäädä pelkästään toiminnanharjoittajan oman harkinnan varaan. Alue on tuulelle altis, ja tuuliolosuhteet voivat muuttua nopeasti, jolloin suojapeitteiden nopeaan käyttöönottoon on oltava jatkuva valmius.

Lupamääräys 11:

Lupamääräyksen muuttamista hakija perustelee sillä, että melutasot ympäristöön eivät ympäristömeluraportin mukaan ylitä voimassa olevan ympäristöluvan raja-arvoja. Vuoden 2022 ympäristömeluraportin mukaan raja-arvot kuitenkin ylittyvät muutamilla piha-alueilla ja Stångholmenin saarella.

Loviisassa 11.11.2022,



Heidi Lyytikäinen
ympäristöpäällikkö

Jakelu: Etelä-Suomen aluehallintovirasto, sähköisesti
Rakennus- ja ympäristölautakunta